
VERKSAMHETSPLAN  

Knivsta Judoklubb, år 2024 

Verksamhetsidé:  
Knivsta Judoklubbs verksamhetsidé är att ge barn, ungdomar och vuxna möjlighet till träning, tävling 
och välmående inom judo. Föreningens mål för verksamheten är att genom organiserad fysisk 
aktivitet med träning och tävling ge möjlighet att ha roligt, må bra och utvecklas.  

Verksamhet:  
Knivsta Judoklubb är i första hand en förening för bredd och motion. Beslut ska tas utifrån det 
perspektivet, men vi strävar också efter att utifrån bästa förmåga kunna erbjuda kvalitativ träning 
och tävlingsmöjligheter till de barn och ungdomar som väljer att lägga ned extra mycket tid på sin 
judo. Vi ska kunna vara med till slutet av tonåren på deras satsning med vägledning, stöd och goda 
förutsättningar till träning.  

Verksamheten bedrivs i kampsportslokalen i Knivsta Centrum för Idrott & Kultur. Vi uppmuntrar våra 
medlemmar att ta del av andra föreningars verksamhet.  

Föreningen har de senaste åren vuxit till att nu vara omkring 300 medlemmar. Ambitionen är att 
minst bibehålla nuvarande omfattning på tränings- och tävlingsverksamheten. Det ska ske genom att 
bland annat ta tillvara på det stora föräldraengagemang som finns. Föreningen ska även kontinuerligt 
satsa resurser på att erbjuda medlemmar utbildning för olika funktioner i föreningen. Det kan t ex 
vara utbildning till tränare, domare och tävlingsfunktionär.  

Under året ska det regelbundet erbjudas dagläger utöver ordinarie träning. För de medlemmar som 
önskar erbjuds möjlighet att tävla i olika sammanhang. Att tävla tror vi är ett verktyg för många att 
vara kvar i verksamheten under en längre period. Det ska inte upplevas vara ett tvång att tävla. Vi 
anser att träning där judorelaterade övningar finns med i ett tidigt skede bidrar till att göra träningen 
stimulerande för så många som möjligt. 

Vid minst ett tillfälle per termin arrangeras en större klubbresa.  

Föreningen ska arrangera två bredd- och nybörjartävlingar, Knivsta Judo Cup 1 och 2. Dessutom ska 
det arrangeras intern introduktionstävling en gång per termin. 

Budget:  
Se separat dokument.  
 
Anpassa och säkerställa kvalitet:  
Styrelsen är huvudansvarig för att säkerställa kvaliteten. Träningar följs regelbundet upp och 
kommunikation med tränarna sker löpande.  
 
Ansvarsfördelning: 
Ordförande och vice ordförande är ansvarig för kontakt med tränare och för att organisera träningen 
i nära samråd med tränarna. Kassören ansvarar för löpande ekonomisk redovisning. Övriga 
ansvarsområden som fördelas mellan styrelsens ledamöter är kontakt med kommunen, 
bidragsansökningar, projekt i olika former, klubbkläder, hemsida och sociala medier. Styrelsen hjälps 
åt i många frågor.  
 
Styrelsemöten hålls vid cirka 10-12 tillfällen per år. Utöver det sker ett antal planeringsmöten i olika 
former. 


